PIS, a COFINS e ISS próprio   416 

10.2   Diversas 

(a) Parcelas de clientes a serem liquidados em períodos subsequentes. 

11. Patrimônio líquido 

O capital de R$ 20.000 (vinte milhões de reais) após a integralização fica dividido em 8.693.762 
(oito milhões, seiscentos e noventa e três mil, setecentos e sessenta e dois) ações ordinárias, 
nominativas, sem valor nominal, indivisíveis em relação à sociedade. 

Lucros ou Prejuízos Acumulados: a Instituição apresentou lucro no primeiro semestre de 2025 no 
valor de R$ 5.556 (cinco milhões quinhentos e cinquenta e seis mil).